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A LA DECOUVERTE DES DROLES OISEAUX DE LOMME ECOLE ET PARC MAISON EAU PECHE ET NATURE

PERCUSSIONS DU MONDE ECOLE PLAN MUSIQUE DANSE THEATRE DE LILLE

GYMNASTIQUE SALLE GYM SERVICE VIE SPORTIVE

GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPORTIVE SALLE V HUGO LOMME GRS

SUR LES PAS D4UN ECO RESPONSABLE ECOLE CENTRE L'OLIVIER

ANIMATION SCIENTIFIQUIE ECOLE LES SAVANTS FOUS

ARTS PLASTIQUES ET ACTIVITES MANUELLES ECOLE AUTO ENTREPRISE BOUREKBA ABDELRANI

TISSAGES ECOLE SERVICE ENFANCE EDUCATION

HALTEROPHILIE TISSERANDS OSML HALTEROPHILIE

HANDBALL PDS LLMH

ESCRIME GYM SERVICE VIE SPORTIVE

PERCUSSIONS DU MONDE TISSERANDS ECOLE DE MUSIQUE

ECOLE VOLTAIRE SEVIGNE
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PARCOURS LIEUX SERVICES/PARTENAIRES

CYCLE 2 (CP - CE1 - CE2)

CYCLE 3 (CM1 - CM2)
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PIXEL ART ECOLE CYBER ESPACE

PERCUSSIONS DU MONDE TISSERANDS ECOLE DE MUSIQUE

LA NATURE DANS LES ALBUMS DE JEUNESSE ECOLE MEDATHEQUE L'ODYSSEE

THEATRE ET IMPROVISATION ECOLE THEATRE OCTOBRE

CRÉER DE SES MAINS ECOLE MES ATELIERS MES ENVIES

CIRQUE POLE MICHELET CRAC DE LOMME

ATELIERS CUISINE GARDERIE SERVICE ENFANCE EDUCATION

STOP MOTION
POLE MICHELET

(salle de réunion)
SERVICE ANIMATION & VIE ASSOCIATIVE

 DECOUVERTE DE LA MUSIQUE ET DU VIOLON ECOLE PLAN MUSIQUE DANS THEATRE DE LILLE

JEUX D'OPPOSITION SALLE LUTTE SERVICE VIE SPORTIVE

ECOLE GEORGE SAND

SERVICES/PARTENAIRES

CYCLE 2 (CP - CE1 - CE2)
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CYCLE 3 (CM1 - CM2)
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MISE EN CIRQUE "PETIT CLOWN ET LE CIRQUE GOURMAND" HALL SERVICE ANIMATION ET VIE ASSOCIATIVE

“Parcours Jeux : L’aventure du capitaine Pirate Zagamort et l’aventure 
spatiale”

ECOLE RIGOLO COMME LA VIE

CREATION ARTISTIQUE ECOLE AUTO ENTREPRISE BOUREKBA ABDELRANI

BIODIVERSITE ECOLE ET EXTERIEURS INTER SERVICES

HANDICAP ET INCLUSION ECOLE MEDIATHEQUE L'ODYSSEE

DECOUVERTE JEUX SOCIETE STRATEGIE… LUDOTHEQUE LUDOTHEQUE CAPUCINS CAPUCINES

ECOLE JEAN MINET
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PARCOURS LIEUX SERVICES/PARTENAIRES

CYCLE 2 (CP - CE1 - CE2)

CYCLE 3 (CM1 - CM2)
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PIXEL ART SALLE INFO CYBER ESPACE

JE ME DETENDS JE ME RELAXE ECOLE CENTRE L'OLIVIER

MONDE CANIN ECOLE DEMAIN 

ANIMATIONS SCIENTIFIQUES ECOLE LES SAVANTS FOUS

CRÉER DE SES MAINS ECOLE MES ATELIERS MES ENVIES

DECOUVERTE DES INSTRUMENTS DE MUSIQUE TISSERANDS ECOLE DE MUSIQUE

GRS SALLE V HUGO LOMME GRS

HANDICAP ET INCLUSION ECOLE MEDIATHEQUE

ESCAPE GAME
TISSERANDS

(Salle de repetition)
SERVICE ANIMATION ET VIE ASSOCIATIVE

CIRQUE DU SOLEIL
TISSERANDS

(Canuts)
SERVICE ANIMATION ET VIE ASSOCIATIVE
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PARCOURS LIEUX SERVICES/PARTENAIRES

CYCLE 2 (CP - CE1 - CE2)

CYCLE 3 (CM1 - CM2)

ECOLE ROGER SALENGRO
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JEUX D'OPPOSITION SALLE DOJO SERVICE VIE SPORTIVE

HANDBALL SALLE DEBERDT LLMH

CONTES VOIX, CORPS, ET CREATIONS POUR VOYAGER GRAND ECOLE COMPAGNIE ARTISSERIE

TOUT PAPIER ECOLE INSTANT D'ART

STEELDRUMS ECOLE PLAN MUSIQUE DANSE THEATRE DE LILLE

QUILLING ART ECOLE SERVICE ENFANCE EDUCATION

CIRQUE SALLE RAD CRAC DE LOMME

ATELIERS VIVRE ENSEMBLE ECOLE SEVE

ECOLE ROLAND LAMARTINE
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PARCOURS LIEUX SERVICES/PARTENAIRES

CYCLE 2 (CP - CE1 - CE2)

CYCLE 3 (CM1 - CM2)
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LES PETITS CUISTOTS GARDERIE SERVICE ENFANCE EDUCATION

LA NATURE DANS LES ALBUMS DE JEUNESSE ECOLE MEDIATHEQUE L'ODYSSEE

ANIMATIONS SCIENTIFIQUES ECOLE LES SAVANTS FOUS

JE ME DETENDS, JE ME RELAXE ECOLE CENTRE L'OLIVIER

CAPOEIRA PAVILLON MDE ANIMATION BRESIL

ATELIER NATURE DECOUVERTE DU VIVANT CREATIVE ECOLE PERMATOPIE

ARTISAN PAPETIER DE LA BANDE DESSINEE ECOLE DERRIERE LES NUAGES

ECOLE LEON BLUM
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PARCOURS LIEUX SERVICES/PARTENAIRES

CYCLE 2 (CP - CE1 - CE2)

CYCLE 3 (CM1 - CM2)
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PIXEL ART SALLE INFORMATIQUE CYBER ESPACE

CREATION D'OBJETS/ DE POTERIES EN ARGILE ECOLE INSTANT D'ART

CIRQUE SALLE RAD CRAC DE LOMME

ON CHANTE ON JOUE ON FAIT DE LA MUSIQUE ECOLE MUSIQUE EXPRESSION ANIMATION

ESCAPE GAME SALLE CHORALE SERVICE ANIMATION & VIE ASSOCIATIVE

GRS SALLE DEBERDT LOMME GRS

CRÉER DE SES MAINS ECOLE MES ATELIERS MES ENVIES

KIFF RADIO ECOLE RADIO +

CYCLE 2 (CP - CE1 - CE2)

CYCLE 3 (CM1 - CM2)

ECOLE CURIE PASTEUR
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PARCOURS LIEUX SERVICES/PARTENAIRES


